
KNL INVESTMENTS ApS

CVR-nr.: 36545976

Munklindevej 25
7441 Bording

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2024

Kurt Nygård Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNL INVESTMENTS ApS
Munklindevej 25
7441 Bording

CVR-nr.: 36545976
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investeringer, herunder eje kapitalandele i andre erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør kr. 319.409. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-350	-350
Resultat af ordinær primær drift		-350	-350
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		397.250	48.100
Andre finansielle indtægter		1.057	41
Andre finansielle omkostninger		-1.394	-241
Ordinært resultat før skat		396.563	47.550
Skat af årets resultat		-77.154	-115.368
Årets resultat		319.409	-67.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	1.000.000
Overført resultat		258.409	-1.067.818
I alt		319.409	-67.818

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.084.100	9.186.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.084.100	9.186.850
Anlægsaktiver i alt		9.084.100	9.186.850
Tilgodehavende skat		0	418
Tilgodehavender i alt		0	418
Likvide beholdninger		69.048	635.341
Omsætningsaktiver i alt		69.048	635.759
AKTIVER I ALT		9.153.148	9.822.609

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.031.018	8.772.609
Forslag til udbytte		61.000	1.000.000
Egenkapital i alt		9.142.018	9.822.609
Skyldig selskabsskat		1.130	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.130	0
Gældsforpligtelser i alt		11.130	0
PASSIVER I ALT		9.153.148	9.822.609

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	8.772.609	1.000.000	9.822.609
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	258.409	61.000	319.409
Egenkapital, ultimo	50.000	9.031.018	61.000	9.142.018

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret